

## نخستین نمایشگاه پیشگیری از اعتیاد در صنایع آذربایجان شرقی گشایش یافت

نخستین نمایشگاه پیشگیری از اعتیاد در صنایع آذربایجان شرقی در شرکت ایران خودرو تبریز گشایش یافت.



نخستین نمایشگاه پیشگیری از اعتیاد در صنایع آذربایجان شرقی در شرکت ایران خودرو تبریز گشایش یافت. به گزارش ایرنا، قائم مقام شرکت ایران خودرو تبریز روز سه شنبه در آیین افتتاح این نمایشگاه، اظهار داشت: شرکت های تولیدی و افرادی که در این محل ها فعالیت می کنند در معرض اعتیاد قرار دارند و برای پیشگیری از ابتلای این افراد آموزش نقش اساسی دارد. غلامرضا صادقیان افزود: برگزاری این نمایشگاه و آشناسازی اقشار مختلف جامعه به خصوص کارگران صنعتی با عوارض و عواقب سوء مواد مخدر می تواند در کاهش ابتلای جوانان به این بلای خانمان سوز موثر و مفید باشد. وی ادامه داد: آموزش و اطلاع رسانی مهم ترین اصل برای جلوگیری از اعتیاد مردم است که می تواند با برگزاری نمایشگاه ها و اطلاع رسانی از طریق رسانه ها صورت گیرد. صادقیان تاکید کرد: تحلیل و تبیین عواقب اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، خانوادگی و معیشتی استفاده از مواد مخدر باید به مردم بازگو شود تا آنها را از استفاده از این مواد افیونی باز دارد. فرمانده انتظامی شهرستان اسکو نیز در این آیین، گفت: استکبار جهانی با استفاده از حربه اعتیاد درصدد ضربه زدن به نظام مقدس اسلامی است و ما باید با اقدامات مناسب جهت مقابله با این معضل اجتماعی قدم های اساسی برداریم. سرهنگ هوشنگ اشرفی افزود: نیروی انتظامی با اقدامات همه جانبه برای برخورد با مجرمین مواد مخدر انجام داده و با برگزاری نمایشگاه های متعدد سعی در آموزش و جلوگیری از به دام افتادن جوانان در بلای اعتیاد است. به گفته وی، میزان کشفیات مواد مخدر اسکو امسال نسبت به سال گذشته 36 درصد افزایش یافته است. فرماندار اسکو نیز در این آیین اظهار داشت: دشمنان اسلام سال ها است به داشته های ایران چشم طمع دوخته و در طول 32 سال گذشته هر دو و نیم روز فتنه ای بر علیه ملت ما به راه انداخته اند که بزرگترین آن هشت سال دفاع مقدس بود. یونس فاتح افزود: دشمن از هر فرصتی برای براندازی نظام مقدس اسلامی استفاده می کند و مدتی است سعی می کند تا با فتنه اعتیاد جوانان ما را وابسته کرده و از این طریق به جمهوری اسلامی ایران ضربه وارد کند. وی ادامه داد: برگزاری این نمایشگاه می تواند نقش موثری در اعتیاد زدایی از فعالین صنعت داشته باشد و تاثیرات منفی مواد افیونی را به کارگران نشان دهد. فاتح ابراز امیدواری کرد با ورود بخش خصوصی در کارهای فرهنگی و اجتماعی همانند عرصه صنعت مشکلاتی که در سر راه است مرتفع شده و جامعه ای سالم و عاری از هرگونه معضل اجتماعی داشته باشیم. معاون هماهنگ کننده نیروی انتظامی آذربایجان شرقی نیز گفت: یکهزار و 615 کیلوگرم انواع مواد مخدر در طول سال جاری در استان کشف و در این راستا سه هزار و 424 نفر نیز دستگیر و به مقامات قضایی تحویل شده است. سرهنگ روح الله جهانگیری اعلام کرد: پیشگیری از مصرف مواد مخدر ساده ترین و کم هزینه ترین راه برای مقابله با اعتیاد است که عزم همه جانبه را می طلبد و باید با همکاری تمام نهادهای دولتی و غیردولتی در ریشه کن کردن آن تلاش کرد. این نمایشگاه در شش غرفه و به مدت یک هفته برای بازدید واحدهای صنعتی و اقشار مختلف در محل شرکت ایران خودرو تبریز دایر است.